CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 56/2019 - CM

Toledo, 20 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
GIOVANI FERRI
Promotor de Justiça
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício 413/2019 — 3PJ PA n° 0148.19.001114-5

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Ofício n° 413/2019 - 3PJ, referente ao
PA n° 0148.19.001114-5, que encaminha a Recomendação Administrativa n°03/19 e
solicita manifestação acerca do aceitamento;

Informo que esta Casa de Leis decide pelo acatamento da
Recomendação Administrativa.

Atenciosamente,

ANTONI á:010
Presidente da Câmara Municipal

41o5/4 41
-sproxua:

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001